市有財産（道路・水路）の用途廃止

および払い下げ申請書

令和　　年　　月　　日
　新　城　市　長　殿

申請者　　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請代理人　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　下記のとおり、新城市公有財産管理規則第３１条の規定により用途廃止および払い下げを

申請します。

記

１　用途廃止および払い下げする財産の表示
	土　地　の　所　在
	種　　目
	面　　積(㎡)
	備　　　考

	計

２　用途廃止および払い下げしようとする理由

３　その他参考事項

　１）使用状況

　２）始期

　３）代替道水路（寄附地）
	土　地　の　所　在
	種　　目
	面　　積(㎡)
	備　　　考

	計

４　添付図書

1 誓約書　② 委任状 ③同意書（隣接地所有者）④同意書（区長）⑤位置図　⑥案内図

⑦現況平面図　⑧公図写し　⑨土地所有者一覧　⑩求積図　⑪現況写真